
Szerencs Város Képviselő-testület 

KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének

2006. május 31-én tartott zárt ülésén készült jegyzőkönyvéből

77/2006.(V.31.)
HATÁROZAT 
Tárgy: Az első lakáshoz jutók támogatására kiírt pályázat elbírálása 

Szerencs  Város  Képviselő-testület  a  6/2003.(III.25.)  számú  helyi  rendeletében  foglalt
felhatalmazás alapján – az Önkormányzat Szociális Bizottsága javaslatát figyelembe véve –
megtárgyalta  és  elfogadta  az  első  lakáshoz jutók  támogatására  2006.  évben kiírt  pályázat
elbírálásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

Első  lakáshoz  jutók  támogatásában  részesülnek  az  alábbi  személyek/családok,  a
meghatározott összegben: 

Sor-
szám

Név Lakcím
Támogatás

célja

Támogatás
és hitel

eFt

1.
Bozsek 
Lászlóné

Ond, Kossuth 
út 7.

lakásépítés 100

2. Bozsek Ágnes
Ond, Kossuth  
út 7.

lakásépítés 100

3.
Feczák Éva és
Tóth József

Takta út 17.
Legyesbénye, 
Petőfi út 50.

lakásvásárlás 400

4.
Czimbalmosné
Buri Éva

Magyar út 6. lakásvásárlás 400

5.
Kardos Róbert 
és neje

Tavasz utca 20. lakásvásárlás 100

6.
Nagy Zoltán és 
neje

Csalogány út 3. lakásvásárlás 400

7.
Váczi Péter és 
neje

Rákóczi út 118.
III/10.

lakásvásárlás 400

8.
Kapus Norbert 
és neje

Dózsa út 62. lakásvásárlás 100

9.
Fazekas 
Gyuláné

Rákóczi út 131.
fszt. 4. 

lakásvásárlás 100

10.
Szűcs
Zsuzsa

Ondi út 54/A lakásvásárlás 400

11.
Horváth
Andrea

Ondi út 54. lakásvásárlás 400

12.
Oravecz
Ágnes

Nagyvárad köz 
5.

önkorm. telek 
vásárlása

100

13.
Váraljai István 
és neje

Kassa út 2. lakásvásárlás 400

14. 
Homonnai 
Józsefné 

Pozsonyi út 35. lakásvásárlás 400



15.
Bódi Ferenc és
Gál Krisztina

Korvin O. út 2. lakásvásárlás 400

16.
Kissné Kolozs-
vári Zsuzsanna

Kandó K. u. 16. lakásvásárlás 400

A képviselő-testület Buri Erzsébet Szerencs, Magyar utca 6. szám alatti lakos, valamint Sánta
Gyula és Tóth Tímea Szerencs-Ond, Petőfi utca 8. szám alatti  lakosok kérelmét – az első
lakáshoz  jutók  támogatására  vonatkozó  helyi  rendeletben  foglaltakra  hivatkozással  –
elutasítja.
 

A támogatás felhasználásának határideje 2006. november 30. 

Határidő: a pályázat döntésről szóló értesítésre 2006. június 15. 
Felelős: Dr. Bíró László címzetes főjegyző 

K.m.f.

(Dr. Bíró László sk.) (Rónavölgyi Endréné sk.)
                     címzetes főjegyző      polgármester

                   (Nyitrai Tibor sk.) (Uray Attiláné sk.)
                    alpolgármester                                              jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


